
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeniesienie strefy radiowej systemu TetraNode

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.policja.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00198180/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 14:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00172801/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących
zdolności technicznej tj. wykazania, że Wykonawca posiada/dysponuje:

a) certyfikat potwierdzający, iż Wykonawca jest autoryzowanym partnerem firmy Rohill Engineering B.V., producenta
użytkowanego w KSP systemu TetraNode, w zakresie dostaw, napraw, modernizacji oraz serwisu urządzeń infrastruktury
systemów radiokomunikacyjnych TetraNode Rohill na terenie Unii Europejskiej;
b) minimum 3 pracownikami, posługujących się językiem polskim w mowie i piśmie, przeszkolonymi przez producenta
infrastruktury TetraNode, firmę Rohill Engineering B.V., co jest potwierdzone właściwym certyfikatem;
c) min. 1 osobą, która musi posiadać aktualne kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci elektroenergetycznych oraz wykonywaniem pomiarów (w zakresie do 1kV) na stanowisku eksploatacji w
zakresie obsługi, konserwacji, remontów oraz kontrolno-pomiarowym, wydanym na podstawie Rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji
przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003r. Nr 89, poz. 828).
d) min. 1 osobą, która musi posiadać aktualne szkolenie BHP;
e) min. 3 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w
specjalności telekomunikacyjnej, w tym:
- min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
- co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00198180/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



f) min. 1 osobą z uprawnieniami do pracy na wysokości;
Zamawiający dopuszcza, aby jedna osoba spełniała więcej niż jedno wymaganie tzn.: posiadała różne uprawnienia i
certyfikaty.

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących
zdolności technicznej tj. wykazania, że Wykonawca posiada/dysponuje:

a) certyfikat potwierdzający, iż Wykonawca jest autoryzowanym partnerem firmy Rohill Engineering B.V., producenta
użytkowanego w KSP systemu TetraNode, w zakresie dostaw, napraw, modernizacji oraz serwisu urządzeń infrastruktury
systemów radiokomunikacyjnych TetraNode Rohill na terenie Unii Europejskiej;
b) minimum 3 pracownikami, posługujących się językiem polskim w mowie i piśmie, przeszkolonymi przez producenta
infrastruktury TetraNode, firmę Rohill Engineering B.V., co jest potwierdzone właściwym certyfikatem;
c) min. 1 osobą, która musi posiadać aktualne kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń,
instalacji i sieci elektroenergetycznych oraz wykonywaniem pomiarów (w zakresie do 1kV) na stanowisku eksploatacji w
zakresie obsługi, konserwacji, remontów oraz kontrolno-pomiarowym, wydanym na podstawie Rozporządzenia Ministra
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania kwalifikacji
przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci (Dz. U. z 2003r. Nr 89, poz. 828).
d) min. 1 osobą, która musi posiadać aktualne szkolenie BHP;
e) - min. 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;
- co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, linii, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych dla telekomunikacji radiowej.
f) min. 1 osobą z uprawnieniami do pracy na wysokości;
Zamawiający dopuszcza, aby jedna osoba spełniała więcej niż jedno wymaganie tzn.: posiadała różne uprawnienia i
certyfikaty.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00198180/01 z dnia 2022-06-07

2022-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeniesienie strefy radiowej systemu TetraNode
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA STOŁECZNA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012126482
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Nowolipie 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-150
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ksp.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://przetargi.policja.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00198180/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-07 14:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00172801/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



